МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №21

ИМ. А.П. САЛЬНИКОВА  ПОС. ЗВЕЗДА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 12 ноября  2024 г.                                                                           № 209-осн.

поселок Звезда

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

федерации от 27 ноября 2020 года «678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», постановления

главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28

сентября 2020 года №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания

и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, во исполнение

приказов министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края  от  26 августа 2024г. № 2044 «Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году»,  управления

образования администрации муниципального образования Ленинградский

район от  26 августа 2024г № 1074а-осн. «Об организации проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании Ленинградский район в 2024-2025 учебном году», с целью

выявления и развития творческих способностей учащихся, их интереса к

научной деятельности, пропаганды научных знаний с 11 сентября по 1

ноября 2024 года проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников.

В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли

участие 22 школьника, призѐрами стали 4 учащихся 4-9 классов

(приложение).

На основании выше изложенного приказываю:

  1. Признать призѐрами  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение).

  2. Наградить грамотами призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                                                             М.М. Тощев

Проект подготовил и внес зам. директора

по учебно – методической работе                                                      Л.Н. Масько

С приказом ознакомлены:

«___» _____20__ г. _______ Лесняк Н.Е.

«___» _____20__ г. ______  Порхоменко А.А.

«___» _____20__ г._______ Масько Л.Н.

«___» _____20__ г._______ Заикина Е.В.

«___» _____20__ г. _______ Ерохина В.И.

«___» _____20__ г. ______   Ерхина Т.Ф.

«___» _____20__ г._______ Аксенова А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБОУ ООШ №21

от  «12» ноября  2024 г. №209 – осн.

Список призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

ФИО учащегося Класс  Предмет  Учитель

Семилет Денис

Евгеньевич

8 Физическая

культура

Порхоменко А.А.

Перешивкин

Иван Юрьевич

9 Обществознание Масько Л.Н.

Голубенко

Дарьяна

Романовна

5 Биология  Ерохина Т.Ф.

Колесник

Александр

Александрович

6 География  Ерохина Т.Ф.

И.о. директора  школы                                                                             М.М. Тощев

		2025-02-05T14:18:07+0300
	Тощев Михаил Михайлович
	Я являюсь автором этого документа